



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Investeringselskabet af 9. november 2016

ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København

CVR-nr. 38 16 85 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Nina Kristine Toft-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet af 9. november 2016 ApS
Store Kongensgade 68
1264 København

CVR-nr.: 38 16 85 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nina Kristine Toft-Nielsen
Lasse Toft-Nielsen



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -941 t.kr. mod -322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet omfattes af kapitaltabsreglerne, men selskabets anpartshavere har til hensigt at understøtte selskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	176.060	86.358
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-329.979	-122.950
Resultat før finansielle poster	-153.919	-36.592
3 Øvrige finansielle omkostninger	-787.144	-344.146
Resultat før skat	-941.063	-380.738
4 Skat af årets resultat	0	58.909
Årets resultat	-941.063	-321.829
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-941.063	-321.829
Disponeret i alt	-941.063	-321.829



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	12.732.741	12.963.390
	Materielle anlægsaktiver i alt	12.732.741	12.963.390
	Anlægsaktiver i alt	12.732.741	12.963.390
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	28.744
	Tilgodehavender i alt	0	28.744
	Likvide beholdninger	106.861	99.193
	Omsætningsaktiver i alt	106.861	127.937
	Aktiver i alt	12.839.602	13.091.327



Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-1.248.684	-307.621
	Egenkapital i alt	-1.198.684	-257.621
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.396.945	0
9	Anden gæld	5.420.000	13.000.000
10	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.170.440	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.987.385</u>	<u>13.000.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	121.068	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	917.833	336.948
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.901</u>	<u>348.948</u>
	Gældsforpligtelser i alt	14.038.286	13.348.948
	Passiver i alt	12.839.602	13.091.327
1	Usikkerhed om going concern		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	14.208	64.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	-321.829	-321.829
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-307.621	-257.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	-941.063	-941.063
	50.000	-1.248.684	-1.198.684



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet omfattes af kapitaltabsreglerne, men selskabets anpartshavere har til hensigt at understøtte selskabet.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	329.979	122.950
	329.979	122.950
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	787.144	344.146
	787.144	344.146
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-58.909
	0	-58.909
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	13.086.340	0
Tilgang i årets løb	99.330	13.086.340
Kostpris 31. december 2020	13.185.670	13.086.340
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-122.950	0
Årets afskrivninger	-329.979	-122.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-452.929	-122.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.732.741	12.963.390



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-307.621	14.208
Årets overførte overskud eller underskud	-941.063	-321.829
	-1.248.684	-307.621
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.518.013	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-121.068	0
	3.396.945	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.912.481	0
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	5.420.000	13.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	5.420.000	13.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	4.170.440	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	4.170.440	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.518 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.733 t.kr.


